CONCEPTO

439-OTROS SUBSIDIOS
439-OTROS SUBSIDIOS
439-OTROS SUBSIDIOS
439-OTROS SUBSIDIOS
439-OTROS SUBSIDIOS
439-0OTROS SUBSIDIOS
439-OTROS SUBSIDIOS
439-OTROS SUBSIDIOS
439-OTROS SUBSIDIOS
439-OTROS SUBSIDIOS
439-OTROS SUBSIDIOS
439-OTROS SUBSIDIOS
439-0TROS SUBSIDIOS
439-OTROS SUBSIDIOS
439-OTROS SUBSIDIOS
439-OTROS SUBSIDIOS
439-OTROS SUBSIDIOS
439-OTROS SUBSIDIOS
439-OTROS SUBSIDIOS
439-0OTROS SUBSIDIOS
439-OTROS SUBSIDIOS
439-OTROS SUBSIDIOS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
439-OTROS SUBSIDIOS
439-OTROS SUBSIDIOS

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
439-OTROS SUBSIDIOS

439-OTROS SUBSIDIOS

439-OTROS SUBSIDIOS

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
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AYUDA A SUBSIDIO
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MONTOS PAGADOS

POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2019

SECTOR
(ECONOMICO O SOCIAL)

ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
ECONOMICO
ECONOMICO
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
SOCIAL

BENEFICIARIO

JUVENTINO GONZALES GARCIA
JUVENTINO GONZALEZ GARCIA
JOSUE ULLOA SIBAJA

JOSUE ULLOA SIBAJA

CARLOS FABIAN JUAREZ CIPRIANO
CARLOS FABIAN JUAREZ CIPRIANO
GERMAN OLIVERA MARTINEZ
GERMAN OLIVERA MARTINEZ
JULIAN RIOS RIOS

JULIO RIOS RIOS

VIDAL GRIJALVA OLIVERA

VIDAL GRIJALVA OLIVERA
FORTINO MARTINEZ GONZALEZ
FORTINO MARTINEZ GONZALEZ
MAGDALENO MATIAS JUAREZ
MAGDALENO MATIAS JUAREZ
JULIO CESAR MENDEZ CIPRIANO
JULIO CESAR MENDEZ CIPRIANO
LEONARDO MARTINEZ EVANS
LEONARDO MARTINEZ EVANS
MARGARITO BAUTISTA ALTAMIRANO
MARGARITO BAUTISTA ALTAMIRANO
RODOLFO MARTINEZ SORIANO
RODOLFO MARTINEZ SORIANO
JOSAVETH ORDAZ MELENDEZ
LITZY DAYANNA MENDOZA OLIVERA
ENRIQUE VELASQUEZ DE LA CRUZ
JOSE LUIS NAZARIEGO VALERA
MAYKA MARIA TRINIDAD RIOS

ESC. TELESECUNDARIA
TELESECUNDARIA

JUAN ANTONIO MERCED SOSA
ALFREDO RODAS CARTAS

JULIAN RIOS RIOS

JULIAN RIOS RIOS

ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NUM. 62
DANIEL FERNANDO NOLASCO NOLASCO

ELADIO MATIAS NOLBERTO
GERARDO OLIVERA OLIVERA

ESCUELA PRIMARIA "DIECISEIS DE SEPTIEMBRE"

BERNARDA RAMIREZ ALBERTA
BERNARDA RAMIREZ ALBERTA
MARGARITA DIAZ HERNANDEZ
MARIA DEL ROSARIO CARRENO S
JUANA GUERRERO MATUS
LEONARDO MARTINEZ EVANS
RODOLFO MARTINEZ SORIANO
RODOLFO MARTINEZ SORIANO
RODOLFO MARTINEZ SORIANO
PEDRO RAMOS FLORES

C.U.R.P.

GOGJ750203HOCNRV08
GOGJ750203HOCNRV08
UOSJ771226HOCLBS02
UOSJ771226HOCLBS02
JUCC810929HOCRPRO03
JUCC810929HOCRPRO03
OIMG70052820HOCLRR11
OIMG70052820HOCLRR11
RIRJ680619HOCSSLOS
RIRJ680619HOCSSL05
GIOV810427HOCRLDO08
GIOV810427HOCRLDO08
MAGF860812HOCRNRO1
MAGF860812HOCRNRO1
MAJM690525HOCTRGO06
MAJIM690525HOCTRG06
MECJ791221HOCNPLO7
MECJ791121HOCNPLO7
MAEL901106HOCRVNO02
MAEL901106HOCRVNO02
BAAM731106HOCTLRO7
BAAM731106HOCTLRO7
MASR780805HOCRRDO1
MASR780805HOCRRDO1
OAMJ580309MOCRLS01
MEOL180216MOCNLTAS
VECE830123HOCLRN14
NAVL820601HOCZLS02
TIRM971115MOCRSY09

MESJ690214HOCRSNOO
ROCA601120HOCDRL09
RIRJ680619HOCSSL05
RIRJ680619HOCSSL05

NOND900703HOCLLNO7
MANE570218HOCYLLO1
0OI0G710306HOCLLROO

RAAB570211MOCMLRO08
RAAB570211MOCMLRO08
DIHM731022MOCZRR02

CASR650714MOCRNS06
GUMJ690330MOCRTNO2
MAEL901106HOCRVNO2

MASR780805HOCRRDO1
MASR780805HOCRRDO1
MASR780805HOCRRDO1
RAFP590628HOCMLDO05

R.F.C.

20DTV0512J
20DTV0710J

20DSTO053A

20DPR3160S

MONTO
PAGADO

2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
8,000.00
8,000.00
2,000.00
2,000.00
1,000.00
1,000.00
524.00
3,000.00
2,000.00
7,000.00
7,000.00
300.00
1,000.00
2,000.00
2,000.00
6,000.00
800.00
200.00
200.00
2,000.00
500.00
300.00
500.00
400.00
2,300.00
200.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
500.00
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MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2019

SECTOR

CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO (ECONOMICO O SOCIAL) BENEFICIARIO
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL JOSE LUIS FEBRONIO ARAGON
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VIDAL GRIJALVA OLIVERA
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ZURY YAZMIN CRUZ ZUNIGA
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANTONIO RUIZ MENDOZA
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RUBEN BALSECA MENSOZA
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EBER ABRAHAM DE LA HIGUERA GONZALEZ
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN JIMENEZ HERNANDEZ
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL JARDIN DE NINOS JAIME TORRES BODET
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO JOSE MANUEL ZUNIGA OLIVERA
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO JOSE MANUEL ZUNIGA OLIVERA
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO JOSE MANUEL ZUNIGA OLIVERA
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO VIDAL GRIJALVA OLIVERA
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO VIDAL GRIJALVA OLIVERA
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO MAGDALENO MATIAS JUAREZ
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO MAGDALENO MATIAS JUAREZ
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO MAGDALENO MATIAS JUAREZ
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO JOSUE ULLOA SIBAJA
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO JOSUE ULLOA SIBAJA
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO JOSUE ULLOA SIBAJA
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO FORTINO MARTINEZ GONZALEZ
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO FORTINO MARTINEZ GONZALEZ
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO FORTINO MARTINEZ GONZALEZ
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO LEONARDO MARTINEZ EVANS
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO LEONARDO MARTINEZ EVANS
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO LEONARDO MARTINEZ EVANS
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO JULIO CESAR MENDEZ CIPRIANO
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO JULIO CESAR MENDEZ CIPRIANO
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO JULIO CESAR MENDEZ CIPRIANO
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO JUVENTINO GONZALEZ GARCIA
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO JUVENTINO GONZALEZ GARCIA
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO JUVENTINO GONZALEZ GARCIA
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO GERMAN OLIVERA MARTINEZ
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO GERMAN OLIVERA MARTINEZ
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO GERMAN OLIVERA MARTINEZ
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO CARLOS FABIAN JUAREZ CIPRIANO
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO CARLOS FABIAN JUAREZ CIPRIANO
439-0OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO CARLOS FABIAN JUAREZ CIPRIANO
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO OLIVER MELENDEZ CELA
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO OLIVER MELENDEZ CELA
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO OLIVER MELENDEZ CELA
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO MARGARITO BAUTISTA ALTAMIRANO
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO MARGARITO BAUTISTA ALTAMIRANO
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO MARGARITO BAUTISTA ALTAMIRANO
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VICDAI TORRES RIOS
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL ESCUELA PRIMARIA DIECISEIS DE SEPTIEMBRE
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESTEBAN HERNANDEZ CACERES
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LORENZO JUAN LOPEZ
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELVIA ORDAZ GONZALEZ
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESPERANZA SALINAS MARTINEZ
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELVIA ORDAZ GONZALEZ

C.U.R.P.

FEAL670615HOCBRS04
GIOV810427HOCRLDO08
CUZZ000808MOCRXRAS8
RUMA740228HOCZNNO09
BAMRS550326HOCLNBOS
HIGE830418HVZGNB04
JIHJ650318HOCMRNO7

ZUOM760301HOCXLNO1
ZUOM760301HOCXLNO1
ZUOM760301HOCXLNO1
GIOV810427HOCRLDO08
GIOV810427HOCRLDO08
MAJM690525HOCTRGO6
MAJM690525HOCTRGO06
MAJIM690525HOCTRG06
UOSJ771226HOCLBS02
UOSJ771226HOCLBS02
UOSJ771226HOCLBS02
MAGF860812HOCRNRO1
MAGF860812HOCRNRO1
MAGF850812HOCRNRO1
MAEL901106HOCRVNO2
MAEL901106HOCRVNO02
MAEL901106HOCRVNO2
MECJ791121HOCNPLO7
MECJ791121HOCNPLO7
MECJ791121HOCNPLO7
GOGJ750203HOCNRVO7
GOGJ750203HOCNRVO7
GOGJ750203HOCNRVO07
OIMG70052820HOCLRR11
OIMG70052820HOCLRR11
OIMG70052820HOCLRR11
JUCC810929HOCRPRO03
JUCC810929HOCRPRO03
JUCC810929HOCRPRO3
MECO790123HOCLLLO1
MECO790123HOCLLLO1
MECO790123HOCLLLO1
BAAM731106HOCTLRO7
BAAM731106HOCTLRO7
BAAM731106HOCTLRO7
TORV611204HOCRSCO05

HECE791220HVZRCS04
JULL710705HOCNPRO1
OAGE601201MOCRNLO9
SAME270920MOCLRS01
OAGE601201MOCRNLO09

R.F.C.

20DJN2263R

20DPR3160S

MONTO
PAGADO

1,700.00
1,466.00

300.00
2,200.00
2,700.00

500.00
1,500.00
2,400.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
2,000.00
3,000.00

200.00

500.00

300.00
1,000.00

300.00

2/3



NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
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MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2019

SECTOR

CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO BENEFICIARIO

(ECONOMICO O SOCIAL)

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ADELITA DIAZ REYES

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL JUAN CARLOS FLORES GONZALEZ
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL ESCUELA PRIMARIA "FERNANDO MONTES DE OCA"
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SANDRA ARAGON JARQUIN
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ZORAIDA BALSECA MENDOZA
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCIAL REYNA GOMEZ
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCA LOPEZ X

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VERONICA OLIVERA MARTINEZ
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO VIDAL GRIJALVA OLIVERA
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO VIDAL GRIJALVA OLIVERA
439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO JULIAN RIOS RIOS

439-OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO JULIAN RIOS RIOS

IVONE NOLASCO MARTINEZ
REGIDOR DE HACIENDA

JOSELIN ESQUIVEL BALSECA
PRESIDENTE MUNICIPAL

RICARDO MINIAGA ZARATE
SINDICO MUNICIPAL

C.U.R.P.

DIRA600124MOCZYD09
FOGJ740318HOCLNNOO

AAJS810506MOCRRNO3
BAMZ611128MOCLNRO04
REGM610703HOCYMRO08
LOXF420715MOCPXR01
OIMV990629MOCLRR08
GIOV810427HOCRLDO08
GIOV810427HOCRLDO08
RIRJ680619HOCSSLOS
RIRJ680619HOCSSL05

R.F.C.

20DPR3181E

JUAREZ CRUZ MATUS
TESORERO MUNICIPAL

MONTO
PAGADO

1,500.00
1,000.00
2,500.00
1,000.00
1,500.00

300.00

500.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
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